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Witamy w Jewel Blade

Jewel Blade jest wiodącym, ogólnoświatowym producentem 
wysokiej jakości ostrzy do celów przemysłowych i komercyjnych. 
Od ponad 85 lat siedziba firmy mieści się w Sheffield, w 
samym sercu brytyjskiego przemysłu stalowego. Jesteśmy 
dumni z naszej wieloletniej historii oraz unikalnych możliwości 
produkcyjnych. Nasze ostrza oznaczone są legendarnym znakiem 
jakości „Made in Sheffield” co daje naszym klientom pewność, że 
wybierają odpowiedniego partnera.

Wieloletnie doświadczenie Jewel Blade w zakresie projektowania i 
produkcji gwarantuje, że wszystkie specjalistyczne ostrza (również te 
wykonywane na indywidualne zamówienie) są produkowane szybko 
i efektywnie, zgodnie z potrzebami klienta. Nasza elastyczność oraz 
możliwości produkcyjne pozwalają nam sprostać wymaganiom 
klientów oraz dostosować się do wymogów i potrzeb danego rynku. 
W odpowiedzi na oczekiwania naszych partnerów, do produkcji 
używamy wyłącznie najwyższej jakości stali oraz specjalistycznych 
powłok.

Szeroka gama produktów, odpowiednie stany magazynowe oraz 
działania skoncentrowane na kliencie umożliwiają nam szybką 
realizację wszelkiego rodzaju zamówień.
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Kilka słów o Jewel Blade
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Ostrza nie są przedstawione w rzeczywistych wymiarach.
Przedstawione w katalogu ilustracje i specyfikacje są aktualne na dzień wydruku. 
Firma zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w ofercie. 
Niektóre produkty mogą być niedostępne w części krajów.

Opcje pakowania
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Precyzja i jakość

Jesteśmy do Państwa dyspozycji i służymy radą w kwestii doboru 
odpowiednich ostrzy. Oprócz standardowej oferty, Jewel Blade 
oferuje możliwość wykonania ostrzy na indywidualne zamówienie. 
Jeśli nie znaleźli Państwo poszukiwanego produktu, zachęcamy do 
kontaktu z naszym przedstawicielem celem omówienia pełnej oferty 
oraz dostępnych opcji pakowania, materiałów i powłok.

JK INDUSTRIAL — wyłączny przedstawiciel Jewel Blade w Polsce 
tel./fax:  +48 61 867 97 81 
e–mail: biuro@jkindustrial.pl 
www: jkindustrial.pl
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